
Artikel Artikelnummer #141637

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 720 €
Nebenkosten: 130 €
Kaution: 2 MM
Preis Stellplatz / Garage: 50 €

Details Wohnfläche: 65 (m²)
Anzahl Zimmer: 2,5

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.04.19
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2,5 ZW in Schallstadt Preis: 720 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 2,5 Zi-Whg 65 m² Schallstadt Baujahr 2012, in ansprechender
Architektur und hochwertiger Ausstattung - nach Süden ausgerichtet, im 2. OG
mit Fahrstuhl - Südbalkon, glasüberdacht - Fußbodenheizung - Parkett,
durchgehend - Einbauküche (Grimm-Küche) - gut ausgestattetes Bad -
Abstellraum - Keller, Tiefgarage Heizkosten, Wasser und alle Hausdienste sind in
den Nebenkosten berücksichtigt.
Lage: Die Wohnung liegt in der südlichen Nachbargemeinde zu Freiburg, 7
Bahnminuten von Freiburg Zentrum entfernt. 300 m Fußweg zur Bahnstation.
Weinbau und eine ausgewogene Infrastruktur mit guter Nahversorgung prägen
den Wohnort.

Weitere Details & Energie Baujahr: 2012
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Fußbodenheizung

Ausstattung Aufzug
Balkon/Terrasse
Keller
Wasch/Trockenraum
Fahrradraum
offene Küche
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2,5 ZW in Schallstadt Preis: 720 €



Beschreibung 2,5 Zi-Whg 65 m² Schallstadt Baujahr 2012, in ansprechender Architektur und
hochwertiger Ausstattung - nach Süden ausgerichtet, im 2. OG mit Fahrstuhl -
Südbalkon, glasüberdacht - Fußbodenheizung - Parkett, durchgehend -
Einbauküche (Grimm-Küche) - gut ausgestattetes Bad - Abstellraum - Keller,
Tiefgarage Heizkosten, Wasser und alle Hausdienste sind in den Nebenkosten
berücksichtigt.

Objekt Standort 79227 Schallstadt, Deutschland
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2,5 ZW in Schallstadt Preis: 720 €

https://maps.google.com/?q=79227%20Schallstadt,%20Deutschland

